
Uchwała nr 229/16 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie aneksu nr 1 do porozumienia  
w sprawie powierzenia Województwu Świętokrzyskiemu przez Województwo 
Mazowieckie zadania publicznego w zakresie organizacji publicznego 
transportu zbiorowego 
 
Na podstawie art. 18 pkt 12, w związku z art. 8 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 i 1948) oraz art. 7 ust. 1 pkt 5 lit. c 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 1867) – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie aneksu nr 1 do porozumienia WZT-I.041.5.2016 
zawartego w dniu 11 lipca 2016 r. w sprawie powierzenia Województwu 
Świętokrzyskiemu przez Województwo Mazowieckie zadania publicznego w zakresie 
organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

2. Projekt aneksu nr 1 do porozumienia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik  
do uchwały. 

 
§ 2. 

Podpisany aneks nr 1 do porozumienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, podlega ogłoszeniu  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Tomasz Kucharski 
  



Uzasadnienie 

W październiku 2016 roku Dyrektor Wojewódzkiego Zarządu Transportu (Województwo 
Świętokrzyskie) zwrócił się z prośbą o zmianę uchwały Nr 64/16 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 16 maja 2016 r. w sprawie powierzenia Województwu 
Świętokrzyskiemu przez Województwo Mazowieckie zadania publicznego w zakresie 
organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

Zmiana wymuszona została potrzebą dostosowania zapisów zawartego Porozumienia 
pomiędzy Województwem Mazowieckim a Województwem Świętokrzyskim do nowelizacji 
przepisów ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z  
2016, poz. 1867), która weszła w życie w dniu 10.09.2016 r. i dotyczy ona okresu 
wykonywania pasażerskich przewozów autobusowych na liniach komunikacyjnych: 

1. Staszów – Opatów – Ostrowiec Świętokrzyski – Radom – Warszawa (U.26.12), 
2. Kielce – Skarżysko Kamienna – Radom – Warszawa (U.26.10). 

W porozumieniu zmianie ulegnie okres wykonywania przewozów z 1 stycznia 2017 r. – 
 31 grudnia 2019 r. na okres 1 stycznia 2018 r. – 31 grudnia 2020 r. oraz czas trwania 
porozumienia z 31 grudnia 2019 r. na 31 grudnia 2020 r. 

Działania te są zgodne z polityką transportową, wskazaną w Planie zrównoważonego 
rozwoju publicznego transportu zbiorowego Województwa Mazowieckiego, zatwierdzonego 
uchwałą Nr 217/14 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 listopada 2014 r. w 
sprawie Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla 
Województwa Mazowieckiego. 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych dla budżetu Województwa Mazowieckiego. 


